
TEKLİF FORMU

KLC KILIÇ RULMAN MAKINE OTOMOTIV YEDEK PARÇA
A.Ş. - RAŞİT KILIÇ
İçerenköy Mah. Kurtuluş Cad. No:1 Küçükbakkalköy - Ataşehir /
İSTANBUL
Tel : +880155551214
V.D : Maltepe -
info@klckilicrulman.com.tr |

TARİH
TEKLİF NO
TEKLİF TARİHİ
GEÇERLİLİK
TARİHİ
MÜŞTERİ
TEMSİLCİSİ

: 20.01.2024
: 882
: 20 Ocak
2024
: 20 Ocak
2024
: ALPARSLAN

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

ASIL JAPON CENTER OTOMOTIK ŞANZIMAN
Adres : İVEDİKKÖY MAH 1492 SK.NO:6/53 YENİMAHALLE /
ANKARA YENİMAHALLE / ANKARA

GSM : 05425018767
V.D : İVEDİK . ' | ' . 0861608863
E-mail : .
Yetkili : KEMAL ASIL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

CORTECO-20035271 (82035271) - (54,5*72*6,5)(L3TL)
YAĞ KEÇESİ OTOMATİK SANZUMAN-ÖN RENAULT
THALIA I (

CRT-8203
5271 1 0 ₺

458,33 %20 ₺ 458,33

TOPLAM 1 ₺ 458,33

Teklif Notu

TUTAR ₺ 458,33

%20 KDV ₺ 91,67

GENEL TOPLAM ₺ 550,00

YALNIZ: BEŞ YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr

